



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2011	RAQUEL PESCHIERA ME			14.063.682/0001-96
TROFEU 2		100,00000	23,600	2.360,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	11,000	22,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BRAÇO DO LIMPADOR		2,00000	95,000	190,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
INTERRUPTOR		1,00000	79,000	79,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
MANGUEIRA LIMPADOR / ESGUICHO		2,00000	27,000	54,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PALHETAS (VEICULOS)		4,00000	69,000	276,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
SELO DA ÁGUA		2,00000	16,000	32,00
03/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
VALVULA TERMOSTATICA		2,00000	59,000	118,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		1,00000	1,700	1,70
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO P/ CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	125,000	125,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DE FREIO 560MM		1,00000	85,000	85,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO RODA TRAZ.		1,00000	70,000	70,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		2,00000	73,000	146,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	41,000	41,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA GRANDE		1,00000	86,000	86,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	86,000	172,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	14,000	14,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	19,000	19,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO ORIGINAL P/ BICO MAGNETTI MARELLI		1,00000	33,000	33,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		21,00000	19,762	415,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		2,00000	17,000	34,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	102,000	102,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	17,500	70,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT ROLAMENTO RODA TRAZ		2,00000	62,000	124,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO TRAZ. STD		1,00000	40,000	40,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DO FILTRO		1,00000	95,000	95,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA ENTRADA CABEÇOTE		1,00000	25,000	25,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		2,00000	13,000	26,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	11,000	33,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	191,000	191,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	126,000	126,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SONDA LAMBDA		2,00000	210,500	421,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	60,000	60,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	74,000	74,00
04/11/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	18,000	72,00
04/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BOMBA TRANSFERENCIA COMBUSTIVEL		1,00000	255,000	255,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ALARME CYBER FX POSITRON	1,00000	270,000		270,00
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ALÇA CAPO VEICULO	1,00000	20,590		20,59
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BORRACHA DE VIDRO	2,00000	24,240		48,48
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BORRACHA VG ARREM INT	1,00000	14,420		14,42
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FECHADURA PORTA (VEICULOS)	1,00000	30,410		30,41
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FRISO GRADE GOL	3,00000	12,550		37,65
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FRISO GRADE SUP. INF. ESQ.	1,00000	12,550		12,55
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO	2,00000	23,000		46,00
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTER	1,00000	31,660		31,66
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR EXTERNO GOL	1,00000	73,820		73,82
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
TAPETE VEÍCULOS	1,00000	43,000		43,00
05/11/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
VIDRO TRAZ. KOMBI	1,00000	74,000		74,00
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
BORY LUIZINHO TM	30,00000	5,850		175,50
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
CALÇA PLAST. DIGUINHO	30,00000	2,850		85,50
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
COPO CAJOVIL 200ML C ALÇA	30,00000	11,950		358,50
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
FRALDA	30,00000	5,500		165,00
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
LENÇOL DE SOLTEIRO	30,00000	12,500		375,00
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
MACACÃO LUIZINHO TM	30,00000	9,950		298,50
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
MANTA MICHELI	30,00000	13,150		394,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
MEIA PYNDUCA BEBE	30,00000	0,950		28,50
07/11/2011 MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08	
MIJÃO NIEIZINA TM	30,00000	3,950		118,50
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA DO TANQUE ROÇADEIRA	2,00000	9,350		18,70
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BUCHA ROÇADEIRA	1,00000	10,000		10,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CACHIMBO DA VELA COSTAL	1,00000	9,000		9,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CARRETEL AUTOM ROÇADEIRA	1,00000	49,000		49,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
EMBREAGEM CPL 142R	1,00000	83,000		83,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
EMBREAGEM DE ROÇADEIRA	1,00000	83,000		83,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FILTRO AR 7D	1,00000	10,000		10,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
MOLA CACHIMBO DA VELA - CCM	1,00000	3,000		3,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROLAMENTO 6202	2,00000	7,000		14,00
09/11/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA	1,00000	12,000		12,00
09/11/2011 LENA & CIA.LTDA			43.467.547/0002-95	
AREIA MÉDIA GROSSA	69.340,00000	0,027		1.865,246
09/11/2011 SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00	
LUMINARIA DE EMERGENCIA	16,00000	28,000		448,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
ADITIVO PARA RADIADOR	2,00000	14,000		28,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	147,000		294,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
BARRA CURTA DIREÇÃO FREIO	1,00000	410,000		410,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
COLA ULTRA BLACK	1,00000	32,000		32,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
CONJUNTO ESTABILIZADOR	1,00000	550,000		550,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
FILTRO AR 7D	1,00000	75,000		75,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00000	12,000		12,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
FILTRO DE AR VW MOTOR AP	1,00000	18,000		18,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
FILTRO DE DIESEL	2,00000	11,000		22,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
JOGO DE JUNTA BICO	1,00000	15,000		15,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
OLEO CAMBIO	8,00000	12,500		100,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
ÓLEO DE MOTOR EXTRA TURBO	1,00000	190,000		190,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
OLEO DIFERENCIAL 90	5,00000	13,000		65,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
PARAFUSO VEÍCULOS	2,00000	3,000		6,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
PORCA	2,00000	2,000		4,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
SUPORTE AMORTECEDOR DIREITO	1,00000	22,000		22,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
SUPORTE AMORTECEDOR ESQUERDO	1,00000	22,000		22,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
TERMINAL	1,00000	95,000		95,00
10/11/2011 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
TERMINAL BARRA DIREÇÃO LONGA ESQUERDA	1,00000	95,000		95,00
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
AÇUCAR REFINADO 10X1KG	1,00000	22,000		22,00
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
AMEIXA SECA	2,00000	7,990		15,98
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
CHANTILLY	5,00000	6,950		34,75
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
DOCE LEITE BISNAGA	4,00000	9,450		37,80
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
FARINHA DE TRIGO KG	20,00000	1,600		32,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
GARFO PARA SOBREMESA CRISTAL CAIXA	1,00000	20,600		20,60
11/11/2011 J.E. MAURANO AMPARO & CIA LTDA ME			01.299.656/0001-10	
PRATINHO P/ FESTA C/ 10 (PLAST.)	100,00000	0,500		50,00
14/11/2011 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME			07.103.322/0001-05	
CONECTOR PIRSEN ALUMINIO	2,00000	10,000		20,00
14/11/2011 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME			07.103.322/0001-05	
LAMPADA DE SÓDIO TUBOLAR 150	3,00000	51,000		153,00
14/11/2011 LUCIANA STORE COM. IMP. LTDA			00.953.658/0001-18	
BICO DE PAPAGAIO ENFEITE	13,00000	6,885		89,50
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ALMOFADA PAPAI NOEL 35CM	2,00000	21,530		43,06
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ARVORA DE FIBRA OTICA	1,00000	192,060		192,06
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
AVENTAL XADREZ	1,00000	6,980		6,98
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
BENGALA VERMELHA / BRANCA	10,00000	1,750		17,50
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
BOLA LISA 140MM VERMELHO REF.	11,00000	3,980		43,78
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
BONECO DE NEVE DECORATIVO 20CM	2,00000	2,810		5,62
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
FITA DE COURO 103W-04	1,00000	4,560		4,56
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
FITA DECORATIVA	19,00000	9,600		182,40
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
FITA DECORATIVA 9,1AMX6.5CM	2,00000	2,910		5,82
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
FITA DECORATIVA 914.4 10CM	5,00000	9,600		48,00
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
GALHO POINSETIA VERM 80CM XL	10,00000	5,720		57,20
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
GORRO C/5 LAMPADA AS - 5109B	2,00000	11,540		23,08
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
GORRO JAX 1080	10,00000	1,160		11,60
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
GUARDANAPO 3FLS 33X33CM	1,00000	2,810		2,81



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
JOGO DE LUZES 100 LAP. VERMELHO		16,00000	9,690	155,04
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
KIT 12 PREGADORES PAPAI NOEL 5CM		3,00000	5,580	16,74
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
KIT PREGADORES NOEL / BONECO DE NEVE		2,00000	3,830	7,66
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ORNAMENTO ARVORE C/ GLITTER CREME 10CM		2,00000	4,560	9,12
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ORNAMENTO BOLACHA ESTRELA 9CM		1,00000	4,320	4,32
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ORNAMENTO DE BOLACHA CREME		2,00000	4,070	8,14
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
ORNAMENTO PAPAI NOEL		4,00000	3,400	13,60
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
PAPEL HIGIENICO		1,00000	9,220	9,22
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
PICK BORBOLETA GLITTER COBRE 24CM		62,00000	1,750	108,50
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
PORTA RETRATO SORTIDO		3,00000	4,360	13,08
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
SACO DE PAPAI NOEL 60X90CM		1,00000	11,160	11,16
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
SAIA ARV. PAPAI NOEL E BONECO NEVE 132CM		1,00000	49,000	49,00
14/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
SAIA DE ARVORE 90CM		1,00000	14,060	14,06
14/11/2011 VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37	
PURPURINA		9,00000	7,500	67,50
15/11/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL .22		3.660,65900	1,990	7.284,711
15/11/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		2.211,50000	2,790	6.170,097
16/11/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		5.235,64100	2,090	10.942,49
17/11/2011 CENTRO ESPIRITA ALLAN KARDEC			46.076.915/0003-43	
PANETTONE BAMBINI		1.600,00000	4,048	6.476,80
18/11/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
TIJOLO COMUN		6.000,00000	0,250	1.500,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2011 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
ARGAMASSA		250,00000	5,604	1.401,00
19/11/2011 MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08	
BONECO DE NEVE FLEXIVEL		1,00000	222,000	222,00
21/11/2011 ELETRO FAZIA LTDA			61.075.636/0001-97	
MANG . LUM 2 FIO BC CHIBRALI		220,00000	3,300	726,00
21/11/2011 ELETRO FAZIA LTDA			61.075.636/0001-97	
MANG LUM 127		120,00000	6,500	780,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
AUT. AUX PT KB BOSCH		1,00000	195,000	195,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA VEICULO		1,00000	285,000	285,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 150 MB		1,00000	550,000	550,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA MOTOR DE PARTIDA		1,00000	15,000	15,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA MOTORDE PARTIDA PEQUENO		1,00000	10,000	10,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
HASTE MT PT KB TDS		1,00000	95,000	95,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO		1,00000	350,000	350,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	38,000	38,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT REPARO		1,00000	56,000	56,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT ROLAMENTO RODA		1,00000	38,000	38,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	85,000	85,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REPARO MOTOR DE PARTIDA		1,00000	18,000	18,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6205		1,00000	28,000	28,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO MT MB SCANIA		1,00000	35,000	35,00
21/11/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	95,000	95,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TP ALT . LIC		1,00000	75,000	75,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	390,000	390,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA		2,00000	88,000	176,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	650,000	650,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
GRAMPO MOLA C/ PORCA		2,00000	49,000	98,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
OLEO CAMBIO		2,00000	14,000	28,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
REPARO ESTABILIZADOR		2,00000	24,000	48,00
22/11/2011	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
VALVULA PEDAL COM VENENO		1,00000	195,000	195,00
22/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ARO GOL DIATEIRO		2,00000	15,000	30,00
22/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 105AP		1,00000	195,000	195,00
22/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CORREIA B-72		1,00000	15,000	15,00
22/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		1,00000	2,000	2,00
22/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MIOLO DE CHAVE		1,00000	35,000	35,00
23/11/2011	CELIA ROBERTO ME			09.329.727/0001-91
CABO QUADRIFLEX 16MM		380,00000	4,160	1.580,80
24/11/2011	ASFALTEC BRASIL TECNOLOGIA ASFALTOS LTDA			13.510.403/0001-22
ASFALTO USINADO PARA APLICAÇÃO		50,00000	25,000	1.250,00
24/11/2011	MATSUMOTO COM.ART.FESTAS PAP. LTDA			09.010.057/0003-08
PISCA 100 LAMP CASCATA		12,00000	23,100	277,20
24/11/2011	TILLOEMBALAGENS LTDA EPP			02.077.339/0001-11
SACO PL 50X70 FD		20,00000	9,500	190,00
24/11/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 150 MB		1,00000	530,000	530,00
24/11/2011	VILLE COMERCIAL LTDA EPP			02.071.961/0001-12
LAO 3GD LACO DE ARMAR		50,00000	2,000	100,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2011

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2011 CENTRO ESPIRITA ALLAN KARDEC				46.076.915/0003-43
PANETTONE BAMBINI		520,00000	5,250	2.730,00
28/11/2011 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME				12.254.930/0001-50
ABAF INTER DOBLO		1,00000	180,000	180,00
28/11/2011 MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME				12.254.930/0001-50
SILENCIOSO DOBLO TRAZEIRO		1,00000	217,000	217,00
28/11/2011 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
AREIA MÉDIA LAVADA		10,00000	114,470	1.144,70
29/11/2011 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
PÓ MISTO		18,50000	33,180	613,83
29/11/2011 VITORIA TRADING LTDA				10.354.733/0001-88
PEDRA BRITA N*1		5,00000	82,670	413,35
30/11/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
ETANOL .22		4.745,91600	1,990	9.444,373
30/11/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA				68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		2.869,07600	2,790	8.004,722
		98.219,292	10.783,995	81.094,039